2008年河南省选调生面试公告

    按照《关于2008年选调优秀高校毕业生到基层工作的通知》（豫组通〔2008〕11号）要求，今年省选调生的报名、笔试工作已经结束，按照笔试成绩从高到低排序，分别以省辖市录用博士、硕士、本科生（含大学生村干部）人数1:3的比例确定面试人选,共确定参加面试考生1212人，其中，博士研究生12人,硕士研究生289人，本科生893人，大学生村干部18人。现将面试具体事宜公告如下：

一、面试人员名单及各省辖市分数线

按照《通知》要求，面试定于4月26日由省里统一安排，各省辖市分头组织实施（面试人员名单附后）。
各省辖市分数线分别为：郑州市硕士生71.8，本科生及大学生村干部69.6分；开封市硕士生67.3分，本科生及大学生村干部65.7分；洛阳市硕士生68.6分，本科生及大学生村干部67.3分；平顶山市本科生及大学生村干部67.5分；安阳市硕士生70.9分，本科生及大学生村干部68.3分；鹤壁市博士生61.3分，硕士生66.1分，本科生及大学生村干部67.4分；新乡市硕士生67.9分，本科生及大学生村干部66.9分；焦作市硕士生69分，本科生及大学生村干部68.1分；濮阳市博士生63.3分，硕士生64.8分，本科生及大学生村干部67.4分；许昌市本科生及大学生村干部67.1分；漯河市硕士生68.8分，本科生及大学生村干部67.4分；三门峡市硕士生69.1分，本科生及大学生村干部65.7分；南阳市硕士生69.3分，本科生及大学生村干部68.8分；信阳市硕士生64分，本科生及大学生村干部66分；周口市硕士生66.9分，本科生及大学生村干部66.7分；驻马店市硕士生66.9分，本科生及大学生村干部66.5分。

二、面试须知

1、4月26日组织面试，4月27日组织体检，各考生务于4月25日下午5:00前到各省辖市指定考点报到，参加考生大会，并领取《考生须知》；

2、面试采取结构化面试的方法进行，满分100分；

3、面试考生须携带准考证、身份证（学生证）；

4、考生面试后，要等待公布面试成绩、进入体检的考生名单及体检注意事项，按时参加体检（为体检准备1张近期正面免冠一寸彩色照片）；

5、参加面试的考生自行安排食宿，如需提供帮助，在报到时，可由各省辖市帮助联系和介绍适宜的食宿地点。

三、面试报到地点及联系人、联系方式
郑州市   报到地点：郑州市委组织部青年干部处（郑州市中原路233号市委南院5楼515房间）；联系人：范兴辉;联系电话：0371－67445080。面试地点：郑州市国防会议中心（中原路与嵩山路交叉口向西100米路北市委北院市人防办对面）。
开封市   报到地点：开封市委党校东教学楼一楼教务科（东京大道中段）；联系人：孔存永、田申；联系电话：0378－2823584，13383788828。面试地点：开封市委党校。

洛阳市   报到地点：九州宾馆（凯旋路与七一路交叉口）；联系人：毛春歌、张瑶，联系电话：0379－63216679、13598165555、13783169069。面试地点：小浪底检察官学院。

平顶山市  报到地点：平顶山市委党校（联盟路西段129号，从长途汽车站乘34路公交车即达；从火车站乘17路、18路公交车即达）；联系人：赵敏、孙洪涛、蔡晓明，联系电话：0375－2666957、13603759887、13837575666、13783223471。面试地点：平顶山市委党校。
安阳市   报到地点：安阳市委党校学员楼一楼（文峰大道东段市党政综合办公楼东300米，乘1、11、20路公交车到政府大楼站）；联系人：陈旗、赵晓磊，联系电话： 0372－2550523、13937261876、13837286611。面试地点：安阳市委党校教学楼。

鹤壁市   报到地点：鹤壁市委组织部青干科（九州路中段市委、市政府院内第一综合楼522房间）；联系人：李国仓，联系电话：0392－3316895、3981618。面试地点：鹤壁市淇滨区九州路中段，市委、市政府院内人民会堂3楼会议室。
新乡市   报到地点：新乡市委党校（新校区）教学楼（新乡市华兰大道东段，乘4路、65路公交车到市委党校站下车即达）；联系人：王磊、陈延军，联系电话： 0373－3696181。面试地点：新乡市市委党校（新校区）教学楼。
焦作市   报到地点：焦作市委党校1号培训楼（丰收路西段）；联系人：翟长征、李琦，联系电话：1394965666、13849506628。面试地点：焦作市委党校1号培训楼。
濮阳市   报到地点：濮阳市第七中学实验楼四楼会议室（市人民路与卫河路交叉处西侧路南，乘1路、31路工交车即达）；联系人：杨成磊，联系电话：0393－4414269、13513945445。面试地点：濮阳市第七中学小学部教学楼。

许昌市   报到地点：许昌市人事局培训中心2008房间（许昌市前进路46号）；联系人：张守斌、连勇利，联系电话：0374-2965587、2332618、13938772901。面试地点：许昌市人事局培训中心。
漯河市   报到地点：漯河市人事局干部考试中心一楼办公室（沙北黄河路中段647号）；联系人：刘明，联系电话：0395－3133024、2953333、13839555939。面试地点：漯河市人事局干部考试中心。
三门峡市  报到地点：三门峡市委组织部干部二科（市委办公楼206房间）；联系人：焦露阳，联系电话：0398－2928363、13903980858。面试地点：三门峡市人事局。

南阳市   报到地点：南阳市委党校教学楼大厅（文化路与七一路交叉口南50米路西）；联系人：韩洁、王岩，联系电话： 0377－63397117，13903778250。面试地点：南阳市委党校教学楼5楼多媒体教室。
信阳市   报到地点：信阳市委党校学员宿舍楼金桂阁116房间；联系人：黄如福，联系电话： 0376－6251159、13837608569。面试地点：信阳市委党校教学楼。

周口市   报到地点：周口市人才市场五楼会议室（八一路南段93号）；联系人：韦刚、朱冬梅、于阗镇，联系电话：0394－8269783 、8397587。面试地点：周口市人才市场。

驻马店市  报到地点：驻马店市委组织部青干科（新市委、市政府办公区2号楼309房间）；齐宏玉，吴玉冰，联系电话：0396-2600928。面试地点：驻马店市委党校（解放路618号）。

附：2008年省选调生面试人选名单

  河南省选调生工作领导小组办公室
                                （代   章）
                              2008年4月21日
PAGE
5